6620548182
E-mail : simgepeugeot2015@hotmail.com
Yetkili : SERDAL PETEK

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

CORTECO CRT2001
8283 1 0 ₺

230,00 %18 ₺ 230,00

TOPLAM 1 ₺ 230,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 230,00

%18 KDV ₺ 41,40

GENEL TOPLAM ₺ 271,40

YALNIZ: İKI YÜZ YETMIŞ BIR TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr